(Mẫu 03)

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: - Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực (NIAD)

               - Công đoàn cơ sở ……………………………………..

Tôi tên là: ………………………………..… Số điện thoại: ………..………

CMND/TCC/Hộ chiếu số: …………………………………….….…..……..

Ngày cấp:….. /….. /…..…; Nơi cấp: ……………………………….……….

Email: ……………………………………………………………..…………

Địa chỉ liên hệ: …………………………….…………………………………

……………………………………………………………………..…………
Tôi là ………. (vợ / chồng / con / bố / mẹ / anh / chị…) của ……………….. (họ và tên người góp vốn đã mất / mất tích) (A). (A) đã tham gia góp vốn điều lệ NIAD với thông tin góp vốn như sau (thông tin trên giấy chứng nhận góp vốn):
Số Seri: ….………….

Họ tên người góp vốn: …………………………….(A).

Mã số cổ đông:  .……….……….....; Mã số góp vốn: …………….…….….

Số CMND/TCC/Hộ chiếu: …..…….……….; Ngày cấp: .…/…../……..; Nơi cấp:……………………………………………………...………..………..…..

Sở hữu phần vốn góp tương đương: ……….. cổ phần NIAD.
Tuy nhiên, (A) đã mất/mất tích ngày .…/……/………. (Bản sao giấy chứng tử/giấy tờ chứng minh mất tích số…………………ngày……/…./……..). Theo di chúc/văn bản thỏa thuận phân chia di sản ngày …./.…/……... (gửi kèm), tôi là người được thừa hưởng hợp pháp ..………. cổ phần NIAD của (A) nói trên.

Vậy, tôi đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Ngân Lực mua lại phần vốn góp của (A) tương đương ……….. cổ phần NIAD với mức giá theo quy định của Công ty và chuyển tiển cho tôi vào tài khoản sau:
Tên tài khoản: ……………………………
Số tài khoản: …………………………….
Mở tại: …………………………………….
Trân trọng cảm ơn!

	…….…...,ngày….. tháng … năm 20…
Người đề nghị